ПРОЕКТ

внесен председателем

Курского городского Собрания

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
О досрочном прекращении полномочий члена Избирательной комиссии города Курска Мальцева С.Я.
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года                  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Курской области от 3 декабря 2009 года № 106-ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решением Курского городского Собрания от                           27 апреля 2012 года № 238-4-РС «Об утверждении Положения об Избирательной комиссии города Курска», рассмотрев заявление члена избирательной комиссии Мальцева Сергея Яковлевича о сложении своих полномочий, Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия члена Избирательной комиссии города Курска Мальцева Сергея Яковлевича, назначенного в состав Избирательной комиссии города Курска по предложению Президиума регионального политического совета Курского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» решением Курского городского Собрания от 23 мая 2017 года № 364-5-ОС                             «О формировании Избирательной комиссии города Курска».

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию города Курска.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий
на заседании                                                                                    А.А. Чертова